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Made with premium ingredients in small kettle batches using authentic recipes. Comes in
convenient bulk, 4 x 4 b pouches per case. Our Korean BBQ sauce is a sweet, yet smoky Asian
BBQ sauce that can be used as a beef marinade or the perfect chicken wing sauce.
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Nutrition Facts

Servings per Container 725
Serving size 100.0g (100g)

Amount per serving

Calories 210

% Daily Value*

Total Fat 5g 7%
Saturated Fat 0.5g 4%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
: i 0
Total Carbohydrate 41g 15%
PGl is a family-owned soup and sauce brand that has been manufacturing for over 20 : - 0
years in Lowell, MA. Made with premium ingredients in small kettle batches using Dietary Fiber 1g 4%
authentic recipes. Comes in convenient bulk, 4 x 4 Ib pouches per case. This item ships
frozen with an 18 month shelf life. Our Korean BBQ sauce is a sweet, yet smoky Asian Total Sugars 37g
BBQ sauce that can be used as a beef marinade or the perfect chicken wing sauce. Includes 34g Added Sugar %
Ingredients Allergens Protein 3g
. Vitamin D Omcg 0%
TOMATO PUREE (tomato puree [water, Contains: :
tomato paste], citric acid), CANE SUGAR, Calcium 250mg 20%
GOCHUJANG (corn syrup, rice, water, chili soy 0,
powder, salt, alcohol, garlic, yeast extract, Iron 3'8mg 20%
onion, fermented soybean powder, Free From: Potassium Omg 0%

thiamin, koji seed), TAMARI (water, organic

soybeans, salt, vinegar), BROWN SUGAR, crustaceans eggs fish milk

TOMATO PASTE (tomato, citric acid), *The °@ Daily Value (D\() tells you hqw much a nutrient !n
SESAME OIL, CIDER VINEGAR, RICE peanuts sesame tree nuts Wheat a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
VINEGAR (rice, water), WATER, SPICES, a day is used for general nutrition advice.

ONION POWDER, GRANULATED GARLIC,.
CONTAINS: Soy, Sesame.

Handling Suggestions Product Specifications

Keep Frozen. Thaw under

refrigeration. Brand Manufacturer

Pgi Plenus Group
Serving Suggestions UPC  MFG#  SPC# GTIN Pack  Pack Desc.
Use as a marinade for beef or for 2204 | 29138 | 00880632007499 4/4 B

chicken wings

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

. . 16.91b 16lb United States No
Prep &« Cooking Suggestions

Heat sauce until it reaches a Shipping Information
gpggg\t‘é 165F. Hold product at 145F Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
9.63in | 11.13in | 5.75in | 0.36ft3 | 16x6 | 487days -5°F / -2°F
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Made with premium ingredients in small kettle batches using authentic recipes. Comes in
convenient bulk, 4 x 4 b pouches per case. Our Korean BBQ sauce is a sweet, yet smoky Asian
BBQ sauce that can be used as a beef marinade or the perfect chicken wing sauce.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 210 Total Fat 5g Sodium 940mg
Protein 3 Trans Fats Og Calcium 250mg
Total Carbohydrates..- 41g Saturated Fat 0.5g Iron 3.8mg
Sugars 37g Added Sugars 34g Potassium Omg
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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